
Darovací smlouva
podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dárce: Jméno: 
                        Adresa: 
                        (dále jen dárce)

Obdarovaný: Nadace pro radost
Horníkova 34a 
628 00 Brno - Líšeň 
IČ: 44994621
DIČ: CZ44994621
Zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl N, vl. 109
Zastoupená: Mgr. Pavlem Pospíšilem - předsedou správní rady nadace 
(dále jen obdarovaný)

prohlašují, že jsou plně svéprávní a uzavírají tuto darovací smlouvu:

Čl. I
Dárce  daruje  obdarovanému  peněžní  hotovost  v částce  ………………  Kč  (Slovy:
………………………………)  a obdarovaný tento dar přijímá.

Čl. II
Výše  uvedená  částka  bude  převedena  do  dvou  týdnů  od  podpisu  smlouvy  převodním
příkazem na konto nadace u České spořitelny, číslo účtu: 2028748319/0800, VS: 23.

Čl. III.

Obdarovaný se zavazuje  poskytnutý peněžní  dar  použít  na  financování  stavby III.  etapy
salesiánského  střediska  mládeže  -  nový kostel  Ducha  Svatého  v Brně-Líšni  dle  statutu
nadace.

Čl. IV
Obdarovaný potvrzuje, že je právnickou osobou, která není založena za účelem podnikání a
charakterem své činnosti  splňuje  podmínky stanovené zákonem o daních z příjmů (§15,
odstavec 1 a §20 odstavec 8 zákona č. 586/1992 Sb., v platném znění) a dar použije na
realizaci činnosti podle svého statutu.

Čl. V
Dárce i  obdarovaný shodně prohlašují,  že si  tuto darovací  smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. 
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

V …………….. dne ……………. V Brně dne …………………..

………………………………….                                                         ………………………………

          dárce obdarovaný


	Darovací smlouva
	podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

